
Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
POPULAIRES
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 42.14 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 110 03/04/1972 Luberti Andrea VCN Velo Club Nyon 00:29:18.43 -
2 106 28/10/1997 England Tom Team Vulco Team Vulco 00:29:19.70 1.27
3 109 30/03/1984 Louage Tom ODLO ODLO 00:29:50.13 31.70
4 102 24/06/1974 Burkhardt Philippe VC Orbe Pro Sport Service 00:30:03.38 44.95
5 115 29/09/1973 Widmer Bernard Genevatriathlon Genevatriathlon 00:31:30.21 2:11.78
6 104 11/02/1973 Corset Laurent VC Nyon VC Nyon 00:32:21.99 3:03.56
7 103 5/29/1954 Ciprelli Patrice VCAH alpe 00:32:37.78 3:19.35
8 105 31/05/1977 Digiacomo Gregorio GS Marangiolo GS Marangiolo 00:32:50.20 3:31.77
9 14 19/03/1976 Marchetto Mariano Montreux-Rennaz Cyclisme Montreux-Rennaz Cyclisme 00:34:12.41 4:53.98
10 107 10/15/1960 Gaillard Bernard PEV PEV 00:34:38.90 5:20.47
11 108 20/03/1985 Groff Andrew 00:34:57.77 5:39.34
12 113 23/04/1990 Perriard Romain Humard Vélo Passion Humard Vélo Passion 00:37:11.10 7:52.67
Non partant(s) DNS

112 01/03/1978 Novel Guillaume Team Chris Net Team Chris Net
114 17/06/1974 Walsh Gerry Individual WAMO Cycling Team

Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
MASTERS
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 44.10 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 2 SUI19851027 Dubois Marc VC Franches-Montagnes JU Team Humard Vélo-Passion 00:28:00.03 -
2 6 SUI19740512 Grauser Damien PEV - Genève GE PEV - Genève 00:28:11.42 11.39
3 7 SUI19770724 Grauser Florian PEV - Genève GE PEV - Genève 00:30:13.32 2:13.29
4 1 SUI19860111 Barone Fabio VC Franches-Montagnes JU VC Franches-Montagnes 00:30:17.57 2:17.54
5 3 SUI19780622 Galla Stéphane Tech bike Giant Suisse GE Bike in love 00:30:44.61 2:44.58
6 8 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève GE Spartaco Cycling Genève 00:30:51.16 2:51.13
7 9 SUI19650629 Renfer Mike GS Ajoie JU Team alouettes/Renfer SA 00:30:53.98 2:53.95
8 11 SUI19670314 Souto Jesus VC Vallorbe VD PMU Raspou Team 00:31:04.51 3:04.48
9 10 GBR19680411 Smith Nick VC Vallorbe VD PMU Raspou Team 00:31:55.25 3:55.22
10 101 7/29/1951 Ackermann Louis Pédale des Eaux-Vives GE 00:32:47.53 4:47.50
11 5 Granger Gérald VC Lancy GE VC Lancy 00:32:59.87 4:59.84
12 13 SUI19601215 Stranieri Gilles Sprinter Club Lignon GE IAM Cycling 00:34:09.15 6:09.12
13 12 SUI19651013 Stadelmann Etienne Zeta Cycling Colombier NE ZETA 00:35:43.04 7:43.01
Non partant(s) DNS
Commissaire : Francis Teixeira4 SUI19730429 Gasser Johny VC Vallorbe VD PMU Raspou Team
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 6 SUI19740512 Grauser Damien PEV - Genève GE PEV - Genève 00:28:11.42 -
2 7 SUI19770724 Grauser Florian PEV - Genève GE PEV - Genève 00:30:13.32 2:01.90
3 3 SUI19780622 Galla Stéphane Tech bike Giant Suisse GE Bike in love 00:30:44.61 2:33.19
4 8 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève GE Spartaco Cycling Genève 00:30:51.16 2:39.74
5 101 7/29/1951 Ackermann Louis Pédale des Eaux-Vives GE 00:32:47.53 4:36.11
6 5 Granger Gérald VC Lancy GE VC Lancy 00:32:59.87 4:48.45
7 13 SUI19601215 Stranieri Gilles Sprinter Club Lignon GE IAM Cycling 00:34:09.15 5:57.73
1 2 SUI19851027 Dubois Marc VC Franches-Montagnes JU Team Humard Vélo-Passion 00:28:00.03 -
2 1 SUI19860111 Barone Fabio VC Franches-Montagnes JU VC Franches-Montagnes 00:30:17.57 2:17.54
3 9 SUI19650629 Renfer Mike GS Ajoie JU Team alouettes/Renfer SA 00:30:53.98 2:53.95
1 12 SUI19651013 Stadelmann Etienne Zeta Cycling Colombier NE ZETA 00:35:43.04 -
1 11 SUI19670314 Souto Jesus VC Vallorbe VD PMU Raspou Team 00:31:04.51 -
2 10 GBR19680411 Smith Nick VC Vallorbe VD PMU Raspou Team 00:31:55.25 50.74
Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
U17
Parcours : 13.720 km
Vitesse : 39.2 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 15 SUI20000908 Barras Noé Cyclophile sedunois VS 00:21:00.51 -
2 24 SUI20000122 Specchier Lucas UC Montheysanne VS Team Dom Cycle 00:21:25.81 25.30
3 19 SUI20000307 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle NE 00:21:27.69 27.18
4 18 GER20000714 Dennda Lukas VC Oberwallis VS Bike Club Spiez 00:21:52.21 51.70
5 16 SUI20000801 Cornaglia Loic VC Lancy GE VC Lancy 00:21:55.20 54.69
6 21 GBR20010118 Lawton Henry VC Lancy GE VC Lancy 00:22:15.69 1:15.18
7 20 SUI20000604 Holdener Cyprien VC Lancy GE Cardre genevois 00:22:19.10 1:18.59
8 17 SUI20000324 Defferrard Damien Pédale Bulloise FR Pédale Bulloise 00:22:56.54 1:56.03
9 26 SUI20001218 Treuthardt Colin Zeta Cycling Club NE www.SuissePuissance.ch 00:23:18.11 2:17.60
10 25 SUI20010708 Taillefert Zéon Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:24:57.14 3:56.63
11 22 SUI20001018 Marti Benjamin VC Lancy GE VC Lancy 00:25:19.89 4:19.38
12 23 ESP20010808 Serra Carlos vc edelweis NE renault ginestar-pc components 00:25:29.16 4:28.65
Classement par cantons
Commissaire : Francis TeixeiraN° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 17 SUI200000324 Defferrard Damien Pédale Bulloise FR Pédale Bulloise 00:22:56.54 -
1 16 SUI20000801 Cornaglia Loic VC Lancy GE VC Lancy 00:21:55.20 -
2 21 GBR20010118 Lawton Henry VC Lancy GE VC Lancy 00:22:15.69 20.49
3 20 SUI20000604 Holdener Cyprien VC Lancy GE Cardre genevois 00:22:19.10 23.90
4 25 SUI20010708 Taillefert Zéon Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:24:57.14 3:01.94
5 22 SUI20001018 Marti Benjamin VC Lancy GE VC Lancy 00:25:19.89 3:24.69
1 19 SUI20000307 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle NE 00:21:27.69 -
2 26 SUI20001218 Treuthardt Colin Zeta Cycling Club NE www.SuissePuissance.ch 00:23:18.11 1:50.42
3 23 ESP20010808 Serra Carlos vc edelweis NE renault ginestar-pc components 00:25:29.16 4:01.47
1 15 SUI20000908 Barras Noé Cyclophile sedunois VS 00:21:00.51 -
2 24 SUI20000122 Specchier Lucas UC Montheysanne VS Team Dom Cycle 00:21:25.81 25.30
3 18 GER20000714 Dennda Lukas VC Oberwallis VS Bike Club Spiez 00:21:52.21 51.70
Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
FEMININES ELITE
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 38.31 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 40 SUI19850211 Matthey Crystel VC Vignoble Colombier (NE) NE Team Humard Vélo-Passion 00:32:14.90 -
2 41 SUI19900226 Pointet Virginie VC Lancy GE DN Dames BioFrais 00:32:18.85 3.95
3 38 IRL19691107 Kilmartin Jane PEV GE PEV 00:32:33.75 18.85
4 39 SUI19740405 Liardet Barbara VC Nyon VD Rochat Cycles 00:34:44.09 2:29.19
5 36 SUI19670321 Boillat-Paupe Huguette GS Ajoie JU Team alouettes/Renfer SA 00:34:52.10 2:37.20
6 37 SUI19770506 Goodwin Vicki VC Lancy GE VC Lancy 00:35:06.81 2:51.91
7 35 SUI19880505 Brillat Dania VC Estavayer-le-Lac FR 00:37:03.53 4:48.63
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 35 SUI19880505 Brillat Dania VC Estavayer-le-Lac FR 00:37:03.53 -
1 41 SUI19900226 Pointet Virginie VC Lancy GE DN Dames BioFrais 00:32:18.85 -
2 38 IRL19691107 Kilmartin Jane PEV GE PEV 00:32:33.75 14.90
Commissaire : Francis Teixeira37 SUI19770506 Goodwin Vicki VC Lancy GE VC Lancy 00:35:06.81 2:47.96
1 36 SUI19670321 Boillat-Paupe Huguette GS Ajoie JU Team alouettes/Renfer SA 00:34:52.10 -
1 40 SUI19850211 Matthey Crystel VC Vignoble Colombier (NE) NE Team Humard Vélo-Passion 00:32:14.90 -
1 39 SUI19740405 Liardet Barbara VC Nyon VD Rochat Cycles 00:34:44.09 -
FEMININES U19
Parcours : 13.720 km
Vitesse : 32.2 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 27 SUI19990722 Boscardin Céline Sprinter Club Lignon GE DN Dames Bio Frais 00:25:34.64 -
2 28 GBR19990614 Lawton Aimee VC Lancy GE VC Lancy 00:26:11.60 36.96
Féminines U17 2ème année
Parcours : 13.720 km
Vitesse : 34.47 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 111 ITA20000626 Marchetto Martina Montreux-Rennaz Cyclisme VD Montreux-Rennaz Cyclisme 00:23:53.29 -
INVITEES
Parcours : 13.720 km
Vitesse : 39.17 km/h
1 32 FRA19980410 Grossetête Maëlle Vélo Club Saint Julien HC DN Dames Bio Frais 00:21:01.59 -
2 31 FRA19930915 Favre Mathilde Vélo Club Saint Julien HC DN Dames Bio Frais 00:21:08.18 6.59
3 34 FRA19581031 Longo Jeannie VCAH HC alpe 00:21:16.67 15.08
4 33 FRA19990706 Guglielmi Aline Vélo Club Saint Julien HC DN Dames Bio Frais 00:22:04.58 1:02.99
5 29 FRA19980514 Asencio Laura Vélo Club Saint Julien HC DN Dames Bio Frais 00:22:14.36 1:12.77
6 30 FRA19990426 Barbe Victoire Vélo Club Saint Julien HC DN Dames Bio Frais 00:22:54.77 1:53.18
Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
AMATEURS
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 43.30 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 60 DEN19811205 Toft Bjorn VCE Martigny VS VCE Martigny 00:28:31.90 -
2 54 SUI19870608 Anderegg Damien PEV GE BAC01 00:28:59.28 27.38
3 55 SUI19881031 Boscardin Kevin Bike in love GE B-cycles 00:29:00.29 28.39
4 56 FRA19871217 Bourdelle Pierre-François Zeta Cycling Club NE Zeta Cycling Club 00:29:02.47 30.57
5 59 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois VD PMU Raspou Team 00:29:33.50 1:01.60
6 58 SUI19960908 Delaquis Quentin VC Fribourg FR Cycles Pache 00:32:41.02 4:09.12
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 58 SUI19960908 Delaquis Quentin VC Fribourg FR Cycles Pache 00:32:41.02 -
1 54 SUI19870608 Anderegg Damien PEV GE BAC01 00:28:59.28 -
2 55 SUI19881031 Boscardin Kevin Bike in love GE B-cycles 00:29:00.29 1.01
Commissaire : Francis Teixeira56 FRA19871217 Bourdelle Pierre-François Zeta Cycling Club NE Zeta Cycling Club 00:29:02.47 -
1 59 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois VD PMU Raspou Team 00:29:33.50 -
1 60 DEN19811205 Toft Bjorn VCE Martigny VS VCE Martigny 00:28:31.90 -
ELITES
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 47.52 km/h
Classement Romandie
1 63 SUI19910816 Chenaux Adrien Vélo-Club Fribourg FR GS Sportswear Bergamont Mathieu SA 00:25:59.74 -
2 61 SUI19901018 Beer Olivier Velo Club Mendrisio VD Mendrisio PL Valli 00:26:10.96 11.22
3 62 SUI19960710 Bussard Dimitri Cyclophile Lausannois VD Team Basso-Bikes 00:27:06.24 1:06.50
4 64 SUI19770612 Fischer Nicolas Spartaco Cycling Genève GE Spartaco Cycling Genève 00:27:15.96 1:16.22
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 63 SUI19910816 Chenaux Adrien Vélo-Club Fribourg FR GS Sportswear Bergamont Mathieu SA 00:25:59.74 -
1 64 SUI19770612 Fischer Nicolas Spartaco Cycling Genève GE Spartaco Cycling Genève 00:27:15.96 -
1 61 SUI19901018 Beer Olivier Velo Club Mendrisio VD Mendrisio PL Valli 00:26:10.96 -
2 62 SUI19960710 Bussard Dimitri Cyclophile Lausannois VD Team Basso-Bikes 00:27:06.24 55.28
JUNIORS
Parcours : 20.580 km
Vitesse : 44.07 km/h
Classement Romandie
1 44 SUI19980920 Döring Jonas VC Oberwallis VS Team Roth 00:28:01.16 -
2 53 SUI19980227 Ruga Jonathan BikeInLove GE BikeInLove 00:28:20.52 19.36
3 42 SUI19980901 Aebi Antoine VC Orbe VD Team Roth 00:28:55.70 54.54
4 47 SUI19990617 Quincey Scott VC Nyon VD VC Nyon 00:29:19.47 1:18.31
5 45 SUI19981115 Guinchard Benoit Cyclophile sedunois VS JC Sports coaching 00:30:36.62 2:35.46
6 50 SUI19980417 Talas Tibor Cyclomaniacs Veveyse FR Cyclomaniacs Veveyse 00:30:53.46 2:52.30
7 43 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter Club Lignon GE Cadre Cantonal Genevois 00:31:07.35 3:06.19
8 48 SUI19990517 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club NE Zeta Cycling Club 00:31:09.21 3:08.05
9 52 SUI19991119 Gex Aurelien Cyclophile sedunois VS Cyclophile sedunois 00:32:50.24 4:49.08
10 49 SUI19991012 Sudan Philippe Pédale Bulloise FR Pédale Bulloise 00:33:22.26 5:21.10
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
11 51 SUI19980602 Verbois Kévin Vce Martigny VS Fatal Bike 00:38:55.92 10:54.76
Non partant(s) DNS

46 SUI19980517 Rudaz Valentin VC Echallens VD Team Roth - -
57 SUI19980217 Debons Antoine VC Excelsior Martigny VS TEAM ROTH - -

Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 50 SUI19980417 Talas Tibor Cyclomaniacs Veveyse FR Cyclomaniacs Veveyse 00:30:53.46 -
2 49 SUI19991012 Sudan Philippe Pédale Bulloise FR Pédale Bulloise 00:33:22.26 2:28.80
1 53 SUI19980227 Ruga Jonathan BikeInLove GE BikeInLove 00:28:20.52 -
2 43 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter Club Lignon GE Cadre Cantonal Genevois 00:31:07.35 2:46.83
1 48 SUI19990517 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club NE Zeta Cycling Club 00:31:09.21 -
1 42 SUI19980901 Aebi Antoine VC Orbe VD Team Roth 00:28:55.70 -
2 47 SUI19990617 Quincey Scott VC Nyon VD VC Nyon 00:29:19.47 23.77
1 44 SUI19980920 Döring Jonas VC Oberwallis VS Team Roth 00:28:01.16 -
2 45 SUI19981115 Guinchard Benoit Cyclophile sedunois VS JC Sports coaching 00:30:36.62 2:35.46
3 52 SUI19991119 Gex Aurelien Cyclophile sedunois VS Cyclophile sedunois 00:32:50.24 4:49.08
4 51 SUI19980602 Verbois Kévin Vce Martigny VS Fatal Bike 00:38:55.92 10:54.76
Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
ECOLIERES U13
Parcours : 8.70 km
Vitesse : 30.06 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er1 201 SUI200440311 Gaillard Anaelle UCM Monthey VS UCM Monthey 00:17:22.29 -
2 202 SUI20040731 Jacolino Emeline Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:20:20.60 2:58.31
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
2 202 SUI20040731 Jacolino Emeline Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:20:20.60 2:58.31
1 201 SUI200440311 Gaillard Anaelle UCM Monthey VS UCM Monthey 00:17:22.29 -
ECOLIERS U13
Parcours : 8.70 kmVitesse : 27.5 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 206 SUI20041207 Riat Tobias VC Tramelan JU VC Tramelan 00:18:59.06 -
2 204 SUI20040315 Nese Nolan Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:20:53.48 1:54.42
3 203 SUI20040606 Casas Théo Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:23:57.57 4:58.51
Invité
1 205 FRA20050224 Prudentino Julien UCGESSIENNE HC ucgessienne 00:19:47.13 -
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 204 SUI20040315 Nese Nolan Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:20:53.48 -
2 203 SUI20040606 Casas Théo Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:23:57.57 3:04.09
1 206 SUI20041207 Riat Tobias VC Tramelan JU VC Tramelan 00:18:59.06 -
ECOLIERS U15
Parcours : 11.6 kmVitesse : 33.33 km/h
Classement Romandie
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 208 SUI20020820 Chenaux Arnaud VC Estavayer-le-Lac FR VC Estavayer-le-Lac 00:20:53.54 -
2 210 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:21:05.35 11.81
3 207 SUI20021005 Cerato Gabriele Sprinter club Lignon GE Spinter club Lignon 00:21:26.99 33.45
4 213 SUI20031022 Vesin Quentin Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:21:49.22 55.68
5 209 SUI20030927 Chenaux Thoma VC Estavayer-le-Lac FR VC Estavayer-le-Lac 00:23:38.34 2:44.80

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats Romands et Intercantonaux contre-la-montre
Samedi 9 avril 2016
Organisation : Vélo Club Nyon
Disqualifié
Braquet non conforme

211 SUI20021510 Haldimann  Guillaume VC Echallens VD VC Echallens 00:20:20.71
Non partant(s) DNS

212 SUI20020611 Tendon Arnaud Vc courtételle JU #VCCJOLIATCYCLES
Classement par cantons
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 208 SUI20020820 Chenaux Arnaud VC Estavayer-le-Lac FR VC Estavayer-le-Lac 00:20:53.54 -
2 209 SUI20030927 Chenaux Thoma VC Estavayer-le-Lac FR VC Estavayer-le-Lac 00:23:38.34 2:44.80
1 210 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:21:05.35 -
2 207 SUI20021005 Cerato Gabriele Sprinter club Lignon GE Spinter club Lignon 00:21:26.99 21.64
3 213 SUI20031022 Vesin Quentin Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:21:49.22 43.87
FEMININES U17 1ERE ANNEE
Parcours : 11.6 km
Vitesse : 31.85 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Canton Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 214 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter Club Lignon GE Sprinter Club Lignon 00:21:51.78 -
Commissaire : Francis Teixeira
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jason Korf - Peter Adcock

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


